solvere ipsos emptores 115 
eidem  Iacobo iam scriptos omnes denarios per iam scripta constituta, ut 
supra legitur, et quod restaurabit vel faciet restaurare totum dispendium
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et servitium seu guiderdonum, quod aliquo modo fiet pro 116 iamscriptis 
denariis exigendis vel ab alio mutuandis preterito unoquoque termino. 
Et inde posuit fideussores ita, ut unusquisque teneatur in solidum et ut 
unusquisque  in solidum  conveniri pos|17sit, et rem isso iure ne prius 
conveniatur alter, etiam si solvendo sit: Guidottum, qui dicitur Bixolus, 
et Albertum, qui dicitur Monetarius, de iamscripta civitate, qui pro his 
omnibus, ut supra legitur, 118 adimplendis se obligaverunt et principales 
debitores ab unoquoque termino in antea constituerunt renuntiando omni 
iuri et auxilio usus et legis et qui etiam exinde similiter 119 obligaverunt 
omnia sua bona nom ine pignoris eidem  Iacobo. Et ips e Iacobus item 
prom isit et guadiam dedit obligando omnia sua bona nom ine pignoris 
eidem |20 Orrigono ad partem iamscriptorum Naziroli et Girardini filiorum 
suorum emancipatorum et omnium aliorum filiorum suorum , quos habiturus 
est, et ad partem iamscripti Marche|21sotti ita, quod, quando ipse Iacobus 
erit solutus de iamscriptis omnibus denariis, faciet in eosdem  emptores 
talem cartam venditionis de iamscriptis casis cum omnibus utilita|22tibus et 
cautionibus, que opus fuerit, qualem  iudex ipsorum emptorum laudauerit, et 
quod dabit eis bonum fideiussorem pro defensione iamscriptarum casarum, 
qui debebit |23 se obligare omni tempore. Et inde posuit fideiussorem 
Petrum de Mama filium quondam [...]d) de iamscripta civitate, qui pro his 
omnibus, ut supra legitur, adimplendis se fideiussorio |24 nomine obligavit. 
Et pro iamscriptis casis debebunt  ips i emptores solvere omn i anno illud 
fictum, quod ipsi Iacobus et Beltrammus fratres sunt soliti solvere prefato 
m o|25nasterio Lantaxii, et quod fictum est usque ad denarios octo vel 
novem tantum , ut ipse Iacobus ibi manifestavit. Et hoc totum factum est 
ea lege et conditi|26one, quod iamscrzpti omnes denarios debebunt dari in 
depositum, donec ipse Iacobus eis eam cartam venditionis, ut supra legitur, 
fecerit, et quod statim ipse Iacobus debet eis ipsas |27 casas exspedire et 
exspeditas habere excepto solario, in quo nunc ipse Iacobus habitat et 
habitare seu tenere debet amodo ad festum Sancti Michaellis proximum |28 
sine ullo pretio seu ficto exinde dato vel requisito. Et ipso festo transacto 
predictus Iacobus debet ipsum  solarium exspedire et exspeditum habere. 
Quia sic inter eos |29 convenit. Actum in iamscripta civitate in ecclesia 
Sancte Regule. Unde duo |30 instrumenta uno tenore sunt fieri rogata.